Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории
в 2016-2017 учебном году

МБОУ "Умѐтская СОШ"

Дата проведения:  23 ноября  2016 года

Количество участников олимпиады:  7  чел.

Повестка дня

1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории

Решили:

1. Утвердить рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по

истории.

Рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Кол-во

баллов

%

выполн

ения

Тип диплома

(победитель,

призѐр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Лощинин Максим

Андреевич

7 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

64 64 победитель Понафидина Елена

Александровна

2 Ключанская Юлия

Валерьевна

7 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

37 37  Понафидина Елена

Александровна

3 Сивякова Анастасия

Сергеевна

8 МБОУ "Умѐтская

СОШ "

23 23   Корабельникова

Галина Ивановна

4 Финагин Максим

Андреевич

8 Оржевский филиал

МБОУ "Умѐтская

19 19  Крапивин Сергей

Викторович

СОШ"

5 Юдкина Софья

Павловна

9 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

76 76 победитель Понафидина Елена

Александровна

6 Шматов Виктор

Геннадьевич

9 Оржевский филиал

МБОУ "Умѐтская

СОШ"

56 56 призѐр Крапивин Сергей

Викторович

7 Шеварухина Дарья

Юрьевна

9 Оржевский филиал

МБОУ "Умѐтская

СОШ"

36 36   Крапивин Сергей

Викторович